

Attention Utbildning AB

556756-0189

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Kristin Maria Sandberg, Styrelseledamot

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Attention utbildning är Riksförbundet Attentions utbildningscenter. Bolaget arbetar sedan bildandet år 2008 nära förbundet och har därmed unikt kunskap om vilka behov som finns hos personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Vi förmedlar kunskap om neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) som över ett brett område speglar Attentions medlemsgrupper - adhd, autism, Tourettes syndrom, DLD/språkstörning och specifika inlärningssvårigheter. Vi utbildar anställda, beslutsfattare och andra som behöver mer kunskap inom området. De utbildningar som erbjuds kombinerar teori och praktik och våra föreläsare är allt från erfarna läkare, psykologer, specialpedagoger och arbetsterapeuter till personer med egna funktionsnedsättningar.

Under det senaste året har företaget visat en stark finansiell prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats något, vilket visar på effektiv kostnadshantering och operativ effektivitet. Soliditeten har stärkts ytterligare, vilket reflekterar en stabil finansiell position och en god förmåga att möta framtida utmaningar.

Styrelsen för utbildningsbolaget består som tidigare av ordförande Anki Sandberg samt Eric Donell Åkerblom som suppleant.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 051 266	2 571 611	2 840 000	1 510 000
Resultat efter finansiella poster	681 743	692 457	1 273 000	800 000
Soliditet (%)	78	71	75	74

Ökad efterfrågan på utbildningar inom NPF.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 755 545	406 640	3 262 185
Återbetalning av aktieägartillskott		-474 000		-474 000
Balanseras i ny räkning		406 640	-406 640	0
Årets resultat			537 469	537 469
Vid årets utgång	100 000	2 688 185	537 469	3 325 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 688 185
Årets resultat	537 469
Summa	3 225 654
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 225 654
Summa	3 225 654

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 051 266	2 571 611
Övriga rörelseintäkter		854	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 052 120	2 571 611
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 301 673	-1 583 040
Personalkostnader	2	-1 054 190	-285 626
Summa rörelsekostnader		-3 355 863	-1 868 666
Rörelseresultat		696 257	702 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 228	-222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 742	-10 266
Summa finansiella poster		-14 514	-10 488
Resultat efter finansiella poster		681 743	692 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-175 000
Resultat före skatt		681 743	517 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 274	-110 817
Årets resultat		537 469	406 640

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 311 121	1 729 186
Övriga fordringar		789 885	601 593
Summa kortfristiga fordringar		2 101 006	2 330 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 324 953	2 464 179
Summa kassa och bank		2 324 953	2 464 179
Summa omsättningstillgångar		4 425 959	4 794 958
Summa tillgångar		4 425 959	4 794 958

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 688 185	2 755 545
Årets resultat		537 469	406 640
Summa fritt eget kapital		3 225 654	3 162 185
Summa eget kapital		3 325 654	3 262 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	175 000
Summa obeskattade reserver		175 000	175 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-519
Summa långfristiga skulder		0	-519
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 383	207 636
Skatteskulder		270 383	358 166
Övriga skulder		556 539	661 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	130 965
Summa kortfristiga skulder		925 305	1 358 292
Summa eget kapital och skulder		4 425 959	4 794 958

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Attention Utbildning AB, 556756-0189
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ann-Kristin Maria Sandberg
Ann-Kristin Maria Sandberg
Styrelseledamot
2025-03-07